
Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2013. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelete a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól 

 

 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés akkor engedélyezhető, ha a felek a törvényi 

feltételek teljesítésén túl igazolják a mellékletben meghatározott díj befizetését. 

 

 

 

2. § 

 

A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén a többletszolgáltatás 

ellentételezéseként a mellékletben meghatározott díjat kell megfizetni. 

 

3. § 

 

Amennyiben a házasságkötés valamely okból nem valósul meg, a befizetett díj kérelemre 

visszautalható. 

 

4. § 

 

Ha az anyakönyvvezető a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben a rendkívüli 

munkavégzésért meghatározott szabadidő kiadását nem kérte, a befizetett díjból 

eseményenként bruttó 7.000.- (hétezer) forint illeti meg. 

 

5. § 

 

Az e rendelet mellékletében meghatározott díjat Dorogi Polgármesteri Hivatal elszámolási 

számlájára – készpénz átutalási megbízáson, illetve a házipénztárban történő befizetéssel – 

kell kiegyenlíteni. 

 

6. § 

 

(1) E rendelet 2013. december 2-án lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a hivatali helyiségen kívül és a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének 

szabályairól és díjairól szóló 5/2012. (II.24.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 

Dr. Tittmann János                                                             Kecskésné Patos Szilvia 

      polgármester                                                                               jegyző 



Melléklet a 12/2013. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

1.) Hivatali helyiségen kívüli, hivatali munkaidőben történő házasságkötés létesítése 

esetén az ügyfél által fizetendő díj:                                                             17. 000.- Ft 

 

 

2.) Hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés esetén az ügyfél által 

fizetendő díj:                                                                                                 22.000.- Ft 

 

 

3.) Hivatali helyiségben, hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén 

az ügyfél által fizetendő díj:                                                                          22.000.- Ft 

 

 

 

                                  

Fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 

 

 
 


